v souladu s Pravidly pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu SFDI na 
financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů, v platném znění. 

4.3. V roce 2024 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 4.1. 
v členění dle Přílohy č. 1 celkem částku:  

873 013 966,41 Kč 

(slovy: osm set sedmdesát tři milionů třináct tisíc devět set šedesát šest 
korun českých čtyřicet jedna haléřů). 

V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 195 353 966,41 Kč, 
které poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních 
prostředků na základě Protokolu, výhradně pro akce jmenovitě uvedené

[...]

Alešem Čermákem, Ph.D., MBA  

(dále jen „příjemce“) 

na základě Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2023 ze dne 22. 6. 2023 č. 15S/2023 (dále jen „Smlouva“) finanční 
prostředky ve výši 1 491 101 060,12 Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta devadesát 
jedna milionů jedno sto jedna tisíc šedesát korun českých dvanáct haléřů) k účelu 
financování modernizace a oprav silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele 
příjemce. 

1. Příjemce ve Smlouvě přiznané finanční prostředky v roce 2023 z objektivních důvodů 
nevyčerpal v plné výši.

[...]

fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

4. V souladu s úpravou uvedenou v odstavci 3 poskytovatel převádí na základě tohoto 
Protokolu v roce 2023 příjemcem nevyčerpanou částku ve výši 195 353 966,41 Kč 
(slovy: jedno sto devadesát pět milionů tři sta padesát tři tisíc devět set 
šedesát šest korun českých čtyřicet jedna haléřů) do roku 2024 příjemci k čerpání 
výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Příloze č. 1 tohoto Protokolu. Příjemce se bude 
při čerpání této částky řídit Smlouvou č. 15S/2024 o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2024, kterou je čerpání